
smluvními stranami:

d

RADIO UNITED BROADCASTINGs.r.o.

(dále společně jen „smluvni strany")

zapsaná V obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem y Praze, oddíl C, vložka 202462 
(dále jen „poskytovatel")

se sidlem:
IČO:
DIČ: 
zastoupená: 
bankovní spojení:

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 - Strašnice
29131901
CZ29131901
Ing. Jiřím Marouškem, jednatelem
2108375305/2700

Mariánské nám. 2/2, 11001 Praha 1
00064581
CZ00064581
Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu MHMP 
27-5157998/6000

SMLOUVA Č.
INO/63/04/001999/2024

l .2 Objednatel má zájem prostřednictvím programú Rádií zprostředkovával široké veřejnosti nestranné 
a objektivní informace o své činnosti.

Hlavní město Praha 
se sidlem:
IČO: <
DIČ: i
zastoupené: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel“)

1.1 Poskytovatel je ve smyslu zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provozovatelem rozhlasového 
vysílání šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů a na základě rozhodnutí Rady pro rozhlasové 
a televizní vysíláni (dále jen „Rada") o udělení licence pod sp. zn.:
• Ru/l 17/04 ze dne 8. 7. 2004, ve znění pozdějšich změn, provozuje rozhlasové vysílání s názvem 

programu SIGNÁT. RADIO PRAHA,
• Ru/91/99 ze dne 14. 12. 1998 provozuje rozhlasové vysílání s názvem programu COUNTRY 

RADIO s.r.o.,
• Ru/l 16/01 ze dne 22. 5. 2001, ve znéní pozdějších změn, provozuje rozhlasové vysíláni s 

názvem programu Kiss/Kiss Delta/Kiss jižní Čechy,
• Ru/l38/01 ze dne 12. 6. 2001, ve znění pozdějších změn, provozuje rozhlasové vysíláni s 

názvem programu Radio Beat,
• Ru/112/01 ze dne 22. 5. 2001, ve znní pozdějších změn, provozuje rozhlasové vysíláni 

s názvem programu RADIO 1,
• Ru/l14/05 7e dne 21. 6. 2005, ve zněni pozdějšich změn, provozuje mzhlasové vysíláni 

s názvem programu Radio Spin.
(dohromady dále jen „Rádia")

uzavřená die § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněni pozdějšich 
předpisů (dále jen „smlouva") mezi

Článek I. 
Úvodní ustanovení

■.‘Tl‘MMMMIII 
MHMPPOSAADXE

Stejnopis č. 1



Cena za odvysílání jednoho spotu na přislušném Rádiu činí vždy:

Stránka 2 2 5

Článek IV. 
Odměna

Článek IL.
Předmět smlouvy

3.2 Spoty a jiná sdělení objednatele odvysílan poskytovatelem dle této smlouvy budou objednateli 
předány na flashdisku nebo jiným způsobem odsouhlaseným oběma stranami, a to v pravidelných 
intervalech dohodnutých se zástupci smluvních stran ve věcech technických.

Článek III.
Povinnosti poskytovatele

3.4 Poskytovatel se bude při plnění předmětu této smlouvy řidit pravidly stanovenými pro rozhlasové 
vysílání, licenčními podmínkami poskytovatele, jcho schválenými programovými schématy 
a platnými právními předpisy pro rozhlasové vysiláni.

4.1 Objednatel uhradí poskytovateli za nákup vysílacího času podle Čl. II. odst. 2.1 této smlouvy 
odměnu ve výši:

• 999 792 Kč bez DPH, j.
. 1 209 749 Kč s DPH při DPII ve výši 21 %,

(slovy: jeden milion dvě stě devčt tisic devet set padesát šest korun českých).

3.1 Poskytovatel se zavazuje za podmínek niže uvedených odvysílat reklamni spoty a jiná obchodní 
sděleni objednatele v takovém formátu a kvalitě, kdy je možné jejich zařazeni do vysilání Rádii.

3.3 Poskytovatel předá, objednateli závěrečnou zprávu s doložením poskytnutého plnění do 14 dni 
od splněni předmětu této smlouvy, včelnč statistiky zásahu posluchačů.

1 3 Smlouva je realizována v souladu sust. § 29 pism. i), bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů, jako veřejná zakázka s názvem „Ndk"P yysilac", 
času na R4DIO UNITED BROADCASTiNG na rok 2024" zadávaná mimo režim zákona, nebol 
spočivá v nákupu vysílacího času nebo dodání programú, a která je zadávána provozovalelim 
televizniho nebo rozhlasového vysílání nebo poskytovatelům audiovizuálnich mediálních sluzeb 
na vyžádání.

4.2 Odměna je maximální a zahrnuje v sobě veškeré náklady poskytovatele vynaložené na plnění 
předmětu této smlouvy. Odménuje možné překročit pouzc v případě, že ode dne počátku účinnosti 
této smlouvy do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy dojde ke změnám

2.2 Objednatel se zavazuje plněni převzít a zaplatit a nčj poskytovateli odměnu sjednanou ve článku 
IV. této smlouvy.

2.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit plnění spočívajicíy nákupu 
vysílacího času v programech Rádií pro odvysíláni reklamních spotů a jiných obchodnich sděleni 
objednatele v celkovém počtu 3 144 spoti (pii délce 30 sec/spot), a to na základě mediaplán" 
odsouhlaseného obj ednatelem.



Stránka 3z5

Článek VI.
Sankční ujednání

sazeb DPH nebo k jiným změnám daňových předpisu, majicích vliv na výši odměny s DPH. Jiné 
podminky pro překročení odměny se nepřipouští.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod jejího vrácení. Poskytovatel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává okamžikem 
jejího oprávněného vrácení běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhúta splatnosti běží opět ode dne 
doručeni novč vyhotovené faktury objednateli.

4.3 Zálohy na platby nejsou sjednány. Nárok na odměnu za nákup vysílacího času vzikne poskytovateli 
okamžikem jeho odvysílání v souladu s Cl. II. a III. této smlouvy. Datum uskutečněni zdanitelného 
plnění nastává vždy k poslednímu dni v měsici.

5.1 Poskytovatel odpovídá za to, že spoty budou odvysílány v požadované kvalitě. V případě, že spot 
nebude odvysílán v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u spotu obdobného 
charakteru vysilaných v rádiích na území České republiky, je objednatel oprávněn požadovat slevu 
z odměny za plnění předmětu této smlouvy ve výši odpovídající snížení požadované kvality, 
a v případě, kdy by poskytovatel přes opakovanou písemnou výtku objednatele nadále nevysílal 
spoty v požadované kvalitě, může objednatel od léto smlouvy odstoupit.

4.5 Lhúta splatnosti faktury poskytovatele je dohodou stanovena na 21 kalendárnich dn ode dnejejiho 
doručení objednateli.

4.8 Faktura se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné finanční částky Z bankovniho účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

4.7 Objednatel je oprávnčn vrátit vadnou fakturu před uplynutím datajcjí splatnosti poskytovateli bez 
zaplaceni k provedeni opravy v těchto případech:

4.4 Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani 7 přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpis (dále jen „faktura") 
a bude v jednom originále doručena do sidla objednatele. Vedle náležitostí podle předchozí věty 
bude faktura dále obsahovat též číslo této smlouvy. V případě elektronické faktury se poskytovatel 
zavazuje zaslat ji objednateli do datové schránky (48ia97h), nebo na e-mail: posta @praha.eu.

a) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována 
odměna,

b) Budc-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Článek V.
Odpovědnost za kvalitu a za vady

4.6 V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
0 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu téchto 
údajů a o zrušeni smčrnicc č. 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv 
nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako napřiklad 
jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovniho účtu a její kontaktni údaje 
(telefon, c-mail). DIČ fyzické osoby podnikající. V případč, že tyto osobní údaje budou v rozsahu 
a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňováni informací pro 
občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

mailto:posta_@praha.eu


Stránka 425

Článek VII.
Ustanovení společná a závěrečná

i •• tnat — R
• objednatele _

7.8 K jakékoliv změně této smlouvy může dojít pouze písemným dodatkem podepsaným občma 
smluvními stranami.

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.
7.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami, účinnosti pak 

nabývá dnemjejiho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany souhlasi stim,2 
smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách učinnosti nékterych 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdEjSich 
předpisů, uveřejněna prstřednictvím registru smluv. Uveřejnční zajistí objednatel.

7.3 Smluvní strany souhlasí S tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejnč přistupná a která obsahuje údaje 0 smluynich stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejiho podpisu a text této smlouvy. Smluvni strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smnlouvé nepovažují za obchodní tajemství Ye smyslu 8 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnčni bez stanoveni jakýchkoliv dalsich 
podmínck.

7.4 Smluvni strany souhlasí s poskytnutím informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu 
k informacím, ve znčni pozdéjšich předpis.

7.5 Jednotlivé pokyny a zadání k poskytování plnění podlc této smlouvy nepředstavuji samostatné 
smlouvy, ale realizaci této smlouvy.

7.6 Smluvní strany sc dohodly, že vztahy v této smlouvě výslovnč neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními právních předpisů, zcjména občanským zákoníkem.

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
64 smluvní strany ujednávaji, x v připadě smluvni pokuty dle bodu 6.3 Smlouvy budou dnem jejiho 

uhrazeni považovat vzájemné vztahy za urovnané a nebudou Po sobě V souvislosti se smlOUyou 
požadovat žádné dalši náhrady.

7.7 Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických je na strané:

6.1 Vpřipadě prodlení poskytovatele splnčnim předmětu této smlouvy se odměna sníži o 0,1 % 
z odmeny počítané bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6 2 pro pHipad prodlení s pinčnim penéžitého závazku se ta smluvni strana, která bude y prodleni, 
zavazuje paplatit druhé smluvni strané sjednaný úrok zprodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

63 y pHipadz, >e do konce doby platnosti smlouvy stanovené v bodé 7.1 této smlouvy nedojde kdozerpáni celého objemu plnení stanoveného v bodě 2.1 této smlouvy, zavazuje se obicdnate, na základě písemné výzvy poskytovatele uhradit poskytovateli smluvni pokutu Ve V95 udané
„nevyřerpaný počet s 11 ii I u •



9668068708E82868%:2375888535%35n8"6%"6nsMMFw% KS:
i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žiji
Stránka 52 5

V Praze dne. O 6.# 2024

hlavni město Praha
Ing. et Ing. Jana Berková
ředitelka odboru médií a marketingu MHIMP

7.9 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce každé ze smluvních stran,

7.10 Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z n ichž objednatel obdrži tři (3) vyhotovení 
a poskytovatel jedno (1) vyhotoveni. Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavfena 
v elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpis oprávněných zástupců 
smluvních stran.

7.11 Poskytovatel čestně prohlašuje, že není obchodni korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený 
§2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,ostřetu zájmů, ve zčni pozdějších předpisů nebojím 

ovládaná osoba vlastní podil představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 
společnosti.

7.12 Poskytovatel čestné prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případné členové dozorčí rady, 
pokud la voli a odvolává členy statutárního orgánu, či připadně prokuristé, pracovníci, Kteji se 
podileli na přípravě nabídky na straně poskytovatele, jcho skuteční majitelé a osoby jim blizké 
nejsou: zaméstnanci objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadáni předmětné vereiné 
zakázky, nebo osobami zastupujicími objednatele, který zadává předmčtnou veřejnou zakázku; 
nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředniky (přičemž vedoucím úředníkem se 
rozumí vedoucí zaměstnance objednatele, který je na jednotlivých stupních řizeni objednatele 
oprávnén stanovit a ukládat podřízeným zamčstnancm pracovní úkoly, organizovat řidit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteři jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o strctu zájmú, a pokud ano, Xe na tuto 
skutečnost objednatele upozoril.

yPrazedne 42.1 lol

7 13 Poskytovatel čestnč prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkciondl 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střctu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládajíci 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst 1 pism. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové, dokumenly 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli poskytovatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačné 
vyplývají. „ .7.14 v případě, že se některá ustanoveni této smlouvy stanou neplatnými a současnČ budou oddéliteind 
od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpúsobi neplatnost celé smlouvy. V takovém připade se 
smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení smlouvy nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účclem bude nejvícc bližit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to 
bez. zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvni strany.

7 15 Smluvní strany prohlašují, žc smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vle, že 
sijejí obsah přecetly a bezvýhradně s nim souhlasí což stvrzují svými vlastnoručnimi podpisy:

DCASTING ».r.o.RADO UNITED B 
Iug. Jiři Maroušek 
jednatel


